
 

1 

   

DODATEK Č. 1  

ke Kupní smlouvě číslo: DS202201536 

Agendové číslo dodatku č. 1: DS202201536/1 

 

na dodávku IT vybavení  

„Rekonstrukce Liebiegova paláce pro potřeby polyfunkčního komunitního centra – Centrum 

aktivního života – IT vybavení“ 

reg. číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_057/0017263 
uzavřené podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Kupující:  STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

 sídlo:  Nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec I – Staré Město 

 zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 

 IČ: 002 62 978 

 DIČ:  CZ002 62 978 

 Bankovní spojení: 

 Osoba zodpovědná za realizaci a převzetí dodávek: 

 Zástupce ve věcech technických: 

 (dále jen „kupující“)  

 

1.1. Prodávající: Z + M Partner, spol. s r.o. 

PSČ, sídlo:  Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 

zapsaný: Davidem Ševčíkem, jednatelem společnosti 

v obchodním rejstříku vedeném zastoupený: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 40340 

IČ: 26843935 

DIČ: CZ699003336 

Bankovní spojení: 

 

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: David Ševčík, jednatel  

ve věcech technických oprávněn k jednání:

(dále jen „prodávající“)  

 

(kupující a prodávající, dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní 

strany“) 

2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

2.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna níže uvedených ustanovení Kupní smlouvy číslo 

kupujícího DS202201536 ze dne 30. 11. 2022 (dále jen „Smlouva“).  

2.2. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění (dodatečných dodávkách), které jsou 

specifikovány ve Změnovém listě č. 1, který tvoří jako příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1 jeho 

nedílnou součást. 



 

2 

   

2.3. S odkazem na § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění, nepředstavuje podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož tato 

změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro 

nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku na dodávky. 

3. KUPNÍ CENA  

3.1. Smluvní strany se dohodly v důsledku změny předmětu plnění na navýšení kupní ceny 

o 35 936,90 Kč bez DPH.  

  

 Dodatečné dodávky bez DPH:  41 775,70 Kč 

 Neprovedené dodávky bez DPH:  5 838,80 Kč 

  

 Rozdíl prací změny celkem bez DPH:  35 936,90 Kč 

 Rozdíl prací změny celkem DPH:  7 546,75 Kč 

 Rozdíl prací změny celkem včetně DPH: 43 483,65 Kč 

 

 Původní celková kupní cena bez DPH:  1 181 782,80 Kč 

 Výše DPH 248 174,39 Kč 

 Původní celková kupní cena včetně DPH:  1 429 957,19 Kč 

 

 Nová celková kupní cena bez DPH:  1 217 719,70 Kč 

 Výše DPH 255 721,14 Kč  

 Nová celková kupní cena včetně DPH:  1 473 440,84 Kč 

4. DOLOŽKY 

4.1. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách statutárního 

města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této 

smlouvě. 

4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, 

a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 

uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

4.4. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle s § 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4.5. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění 

bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 

odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá 

strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

4.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že cena určená ve smlouvě je cenou obvyklou ve smyslu § 2999 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

http://www.liberec.cz/


 

3 

   

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1. Ustanovení Kupní smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.    

5.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

5.3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek 

č. 1 byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku 

na některou ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které 

smluvní strany zamýšlely mezi sebou ujednat.  

5.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží kupující 

a 2 prodávající. 

5.5. Tento dodatek je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 354/2023 ze dne 18. 4. 2023. 

 

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 

 

V Liberci dne 19.4.2023 

 

Za kupujícího: 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 

primátor města  

 

V Ostravě dne  18.4.2023 

 

Za prodávajícího: 

David Ševčík 

jednatel Z + M Partner, spol. s.r.o. 

 



 

Projekt: „Rekonstrukce Liebiegova paláce pro potřeby polyfunkčního komunitního centra – Centrum 
aktivního života”  

Kupující: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Prodávající: Z + M Partner, spol. s.r.o., Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 

Smlouva objednatele č.: DS202201536 

 

 

 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 1 

DATUM: 27. 3. 2023 

PŘEDMĚT ZMĚN:  

1. Změna specifikace 1 kusu projektového plátna Vv_84b 

V místnosti č. 2.23 Klubovna se předpokládalo připevnění projektového plátna na zeď. Z praktických důvodu 

bude projektové plátno volně stojící.    

 

Méněpráce:           - 4 869,70 Kč bez DPH 

Vícepráce:              4 869,70 Kč bez DPH 

Změna celkem:            0,00 Kč bez DPH 

 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.  

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 

 

2. Odpočet položky Vv_84ak_konzole na zavěšení promítacího plátna 

Z důvodu změny specifikace promítacího plátna nebudeme pořizovat konzole na zavěšení.  

 

Méněpráce:         - 969,10 Kč bez DPH 

Vícepráce:                 0,00 Kč bez DPH 

Změna celkem:  - 969,10 Kč bez DPH 

 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.  

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 

 

3. Doplnění PC zařízení k projekcím na TV 

V položkovém rozpočtu chybí 3 kusy mini PC - zařízení k projekcím na TV včetně držáků. 

 

Méněpráce:                   0,00 Kč bez DPH 

Vícepráce:            36 906,00 Kč bez DPH 

Změna celkem:    36 906,00 Kč bez DPH 

 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.  

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 

 

 

Příloha č. 1 

Cenová nabídka ze dne 27. 3. 2023 

 

VLIV NA CENU:  35 936,90 Kč bez DPH 

 

ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na termín dokončení díla: není 



 

Projekt: „Rekonstrukce Liebiegova paláce pro potřeby polyfunkčního komunitního centra – Centrum 
aktivního života”  

Kupující: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Prodávající: Z + M Partner, spol. s.r.o., Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 

Smlouva objednatele č.: DS202201536 

 

 

 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 

dokončení díla.  

 

Dne: 31. 3. 2023 

 

 

Podpis: ………………

Jméno: David Ševčík, jednatel  

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 

v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.  

 

Dne: 31. 3. 2023 

 

 

Podpis: …………

Jméno: Ing. Michaela Maturová, vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací 

 



 

 

 Z + M Partner, spol. s r.o.  

Cenová nabídka 

 

 

 

produkt cena ks bez DPH cena ks s DPH ks celkem bez DPH 

Lenovo ThinkCentre M/M70q Gen 

2/Mini/i5-10400T/16GB/512GB 

SSD/WIN11PRO/3R 

11 702,00 Kč 14 159,42 Kč 3 35 106,00 Kč 

montáž 600,00 Kč 726,00 Kč 3 1 800,00 Kč 

Celkem bez DPH       36 906,00 Kč 

DPH       7 750,26 Kč 

Celkem s DPH       44 656,26 Kč 

 

 

 

 

Model: Lenovo ThinkCentre M70q Gen 2 
certifikace ENERGY STAR® 

armádní standard MIL-STD-810H 
Operační systém: Windows 11 Pro 64 
Procesor: Intel Core i5-10400T (6C/12T, 2,0/3,6GHz, 12MB) 

Paměť: 16GB (2x 8GB SO-DIMM DDR4-2666) 

Počet slotů (celkem/volných): 2 sloty DDR4 SO-DIMM (2/0) 
Maximální velikost paměti: 64GB DDR4-2933 
Pevný disk: 512GB SSD M.2 2280 PCIe NVMe Opal 2.0 

Optická jednotka: Ne 

Čtečka paměťových karet: Ne 
Grafická karta: integrována grafika Intel UHD 630 
Audio: kodek Realtek ALC233VB, 1x 1,5W HD 
Síť: integrovaná 100/1000M 
Bezdrátová komunikace: WLAN + Bluetooth (Intel 9560 11ac, 2x2 + BT5.1) 

Klávesnice: USB Traditional, černá, čeština/slovenština 
Myš: USB Calliope, černá 
Správa zabezpečení: Kensington Security Slot, Chassis Intrusion Switch, bezpečnostní čip TPM 2.0 

Napájení: externí napájecí adaptér 65W 

 
Přední porty: 
    1x USB 3.2 Gen 2 (vždy zapnuté a rychlé nabíjení) 

    1x USB-C 3.2 Gen 1 

    1x kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon (3,5mm) 

Prodávající: 
Z+M Partner, spol. s r.o. 

Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 
IČ: 26843935 
DIČ: CZ699003336 

 

Kupující: 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

 

 



 
Zadní porty: 

    1x napájecí konektor 

    2x USB 3.2 Gen 1 

    2x USB 3.2 Gen 2 

    1x HDMI 

    1x DisplayPort 

    1x ethernet (RJ-45) 

    1x Kensington Security Slot, 3x7mm 

 
 

Barva: černá 

Rozměry: 179x182,9x36,5mm s gumovými nožičkami 

Hmotnost: cca 1,25kg 

Příslušentrví: VESA držák 

 
Záruka: 3 roky 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PŘÍJMENÍ, 
JMÉNO, 
KONTAKT 

DATUM PODPIS 

 

 
ZPRACOVAL 27. 03. 2023 

 

 
 


	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5

